MINIATUR ENDOSKOPIE
MINIATURE ENDOSCOPY
23
23-3000 Miniatur Metzenbaum Schere, leicht gebogen,
Miniature Metzenbaum scissors, delicate curved blades,
3 mm
Jaw shaft assembly fitting to endoscope handles

Miniatur Endoskopie | Miniature Endoscopy
Bestellbeispiel  | Order example
23-3000AX = Modelle mit Axialgriff | Models with axial handle
23-3000-20 = 200 mm Instrumente für Pediatrie  | 200 mm instruments for pediatry
AX = AXIALGRIFF  | AX = AXIAL HANDLE
Standard-Arbeitslänge 300 mm. 200 mm Instrumente für Pediatrie ebenfalls erhältlich.
Standard 300 mm working length. 200 mm instruments for pediatry are also available.
Wählen Sie Ihre Griffe von der Sektion SECULOCK© | Select handle from section SECULOCK©
ERGO-MIC®
23-3www.ackermanninstrumente.de
Ø 3 MM MINIATUR ENDOSKOPIE | MINIATURE ENDOSCOPY
23
Miniatur Endoskopie | Miniature Endoscopy
23-3015 Miniatur Greifzange, doppel beweglich, sehr fein,
Miniature grasping forceps, double action, delicate,
3 mm
Jaw shaft assembly fitting to endoscope handles
Complete AX instruments AX
330 mm Länge | length 200 mm Länge | length
23-3015 23-3015-20
23-3015AX 23-3015AX-20
23-3020 Miniatur Kelly Zange, doppel beweglich, sehr fein,
Miniature Kelly forceps, double action, delicate,
3 mm
Jaw shaft assembly fitting to endoscope handles
Complete AX instruments AX
330 mm Länge | length 200 mm Länge | length
23-3020 23-3020-20
23-3020AX 23-3020AX-20
23-3002 Miniatur Stanze,
Miniature punch delicate,
3 mm
Jaw shaft assembly fitting to endoscope handles
Complete AX instruments AX
330 mm Länge | length 200 mm Länge | length
23-3002 23-3002-20
23-3002AX 23-3002AX-20
23-3005 Miniatur Metzenbaum, gerade,
Miniature Metzenbaum, straight blades,
3 mm
Jaw shaft assembly fitting to endoscope handles
Complete AX instruments AX
330 mm Länge | length 200 mm Länge | length
23-3005 23-3005-20
23-3005AX 23-3005AX-20
23-3010 Miniatur Endoskopische Metzenbaum, gezahnt, gebogen,
Miniature endoscopic Metzenbaum, serrated blades, curved,
3 mm
Jaw shaft assembly fitting to endoscope handles
Complete AX instruments AX
330 mm Länge | length 200 mm Länge | length
23-3010 23-3010-20
23-3010AX 23-3010AX-20
23-4
MINIATUR ENDOSKOPIE | MINIATURE ENDOSCOPY
Miniatur Endoskopie | Miniature Endoscopy
23-3040 Miniatur Greifzange, stark gezahnt, „Cobra“,
Miniature grasping forceps, heavy serrated, “Cobra“,
3 mm
Jaw shaft assembly fitting to endoscope handles
Complete AX instruments AX
330 mm Länge | length 200 mm Länge | length
23-3040 23-3040-20
23-3040AX 23-3040AX-20
23-3045 Miniatur Enten-Nase, gerade,
Miniature duck nose forceps, straight,
3 mm
Jaw shaft assembly fitting to endoscope handles
Complete AX instruments AX
330 mm Länge | length 200 mm Länge | length
23-3045 23-3045-20